
МІНІСТЕР СТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

О/,, 
"-

tJ.Г 2024 р. 

Про організацію і проведення 

Н АКАЗ 

м. Івано-Франківськ 

Всеукраїнської науково-практичної конференції 
«Карпатські етнологічні читання» 

З метою розширення знань про етнокультурні особливості населення 
Карпатського регіону, виявлення недостатньо вивчених питань, а також 
популяризації культурної спадщини 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Всеукраїнську науково-практичну конференцію «Карпатські
етнологічні читання» у дистанційній формі 15 травня 2024 року о 1 О годині. 

2. Затвердити Склад оргкомітету конференції (Додаток 1 ).
З. Оргкомітету конференції:
З .1. Забезпечити проведення Всеукраїнської науково-практичної 

конференції «Карпатські етнологічні читання». 
З .2. Інформувати заклади вищої освіти, заклади загальної середньої 

. . 

освпи, наукою установи про час проведення запланованих заходш 
конференції. 

З.З. До 29 травня 2024 року подати звіт про підсумки проведення 
конференції. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора
Якубів В. М. 

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА 








